22 di detta via) , piena proprietà di un appezzamento di terreno agricolo di mq. 4.611,00, 

attualmente incolto. 

Catasto Terreni Comune di Castel D’Azzano (VR), Fg. 9: 

– mn. 344 - frutt. irrig. - cl. 1 - ha 00.46.11 - R.D. Euro 100,26 - R.A. Euro 51,20 

al valore d’asta di Euro 21.600,00 (ventunomilaseicento,00)  

offerta minima di Euro 16.200,00 (sedicimiladuecento,00)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad 

Euro 1.000,00 (mille,00)  

Destinazione Urbanistica 

Dal Certificato di Destinazione Urbanistica rilasciato dal Comune di Castel D’Azzano in data 23